



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركيا

16-17 Kasım 2016

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركيا

## GAZETE KUPÜRLERİ



**ORTA ASYA'NIN  
EN BÜYÜK  
CAMİİ  
BİTİYOR**



Bittiğinde Orta Asya'nın en büyük **camisi** olacak Bışkek Merkez **Ca-  
mi** inşaatında sona gelindi. Türkiye'nin Bışkek Büyükelçiliği Din  
Hizmetleri Müşavir Vekili Hüseyin Yılmaz; "Kırgızistan'ın başken-  
tinde yapımına 4 yıl önce başlanan camiyi 2017 yılında **Kurban**  
Bayramı'nda hizmete açacağız" dedi. Yaklaşık 7 bin 500 m<sup>2</sup>lik kapa-  
lı alana sahip caminin 10 bin 500 kişilik kapasitesi bulunuyor.



## Orta Asya'nın en büyüğü

Türkiye'nin Kırgızistan'da yapımına 4 yıl önce başladığı Orta Asya'nın en büyük **camisi** olacak Bişkek Merkez **Camisi** inşaatında sona gelindi. **Camii** 10 bin 500 kişilik kapasiteye sahip.



# Ezan yasağı **İslam**'ın varlığını inkardır

Mehmet Görmez, İsrail'in **Camilerden** hoparlörle ezan okunmasını yasaklanmasını öngören yasa tasarısına tepki gösterdi. **"Ezani yasaklamak, Müslümanların ve İslam'ın tarih boyunca Kudüs'teki varlığını inkar manasına gelir"** diyen Görmez **"Bunu kabul etmek mümkün değildir"** şeklinde konuştu.

**D**iyaret **İleri Başkan Mehmet Görmez**, Katar ziyareti kapsamında, Evkaf ve İslam İşleri Bakanı Gays bin Mubarek el-Kuvani ile görüşti. Din eğitimi ve din hizmetleri alanındaki işbirliğinin değerlendirildiği görüşmede, **Müslüman** azınlıkların yaşadığı coğrafyalarda, din eğitimi ve din hizmetleri imkanları ele alındı. Katar devletine, Emirine ve halkına 15 Temmuz darbe girişimi sırasında verdiği destekten dolayı teşekkür eden Görmez, "Birinci teşekkürümüz, 15 Temmuz gecesi ilk anlarında Türkiye'ye, Türk halkına ve iradesine destek olarak ortaya koydukları tavırdan dolayı. Pek çok ülke o gece bereddüt yaşarken, Katar ilk anları itibaren Türk halkının iradesinin yanında oldu. İkinci teşekkürüm hem kendi adıma hem de yer yüzündeki bütün **Müslüman** mazlumlar adına olacak. Dünyanın her tarafında zor durumda olan, bilhassa tarihin bu en zor sürecinde dünyamın her tarafında zorluklar içerisinde kıvranan **Müslüman** kardeşlerimize Katar devletinin cömertçe el uzatmış olmasından dolayı teşekkür etmek istiyorum" diye konuştu.

## İKİ ULKENİN BİRLİKTELİĞİ FAYDALI

Katar devletine, Türkiye'de yaşayan Suriyeli çocukların eğitimi konusunda **Diyaret İleri Başkanlığı** ve **Diyaret Vakfı** ile yaptığı çalışmalar için de teşekkür eden Görmez, "Geçen sene Gazze'yi ziyaret ettiğimde, yine Katar devletinin Gazze'nin yeniden inşasındaki çalışmalarını yerinde gördüm" dedi. Ziyaretin iki önemli sebebi olduğunu ifade eden Görmez, bunlardan birincisinin dünyamın muhtelif yerlerinde **Müslüman** azınlıklara yönelik hizmetleri birleştirmeye yönelik teklifleri ele almak olduğunu kaydetti. Türkiye ve Katar arasında uzun süredir devam eden siyasi ve ekonomik ilişkilerin, aynı zamanda dini, imti ve manevi alanlarda da gelişmesinin her iki ülke ilişkilerini güçlendireceğini belirten Görmez, **İslam** ümmetinin içinden geçtiği bu zor süreçte bu durumun hem her iki ülke için hem de **İslam** ümmeti açısından faydalı olacağına inandığını söyledi.

## İSRAİLİN YASAĞI KABUL EDİLEMEZ

Heyetler arası görüşmelerin ardından **Diyaret İleri Başkanı** Görmez gazetecilere açıklamalarda bulundu. Görmez, İsrail'in **camilerden** hoparlörle ezan okunmasını yasaklanmasını öngören yasa tasarısına ilişkin, "Yıllardır hem Mescid-i Aksa'yı işgal ettiği için, hem Filistinli kardeşlerimizi hırapraklamaya işgal ettikleri için büyük kötülükler yapan bir ülkenin, ezan da yasaklamaya kalkması, **İslam**'ın, Kudüs'teki **Müslümanların** varlığını inkar manasına gelir. Ezanı yasaklamak, **Müslümanların** ve İslam tarih boyunca Kudüs'teki varlığını inkar manasına gelir. Bunu kabul etmek mümkün değildir" değerlendirmesinde bulundu. ■ DOHA (AA)

## O tasarı ertelendi

İsrail'de yürürlüğe konulmasına neden olduğu" iddiasıyla **camilerden** hoparlörlerle ezan okunmasını yasaklanmasını öngören yasa tasarısının İsrail Parlamentosu (Knesset) genel kurulunda oylamaya sunulması ertelendi.

## YAHUDİ LİDER KARŞI ÇIKTI

Knesset'teki dindar Yahudi partilerinden Yahudot HaTora'nın (Birleşik Tevrat) ezanın hoparlörlerden okunmasını yasaklanmasına itiraz etmesi üzerine bugün genel kurulda yapılması beklenen oylama ertelendi. Yahudot HaTora'ya bağlı Sağlık Bakanı Yakup Litzanon, ezanın hoparlörlerden yasaklanmasını, Yahudi ritüellerine de dokunacağını savunarak yasa tasarısına karşı çıktıklarını belirtti. Liderliğini Yakup Litzanon'ın yaptığı Yahudot HaTora'nın ezanın hoparlörlerden yasaklanmasını öngören yasa tasarısının itirazına dindar Yahudi Şas Partisi, Yahudi Kulanı Partisi ve Birleşik Arap Listesi de destek verdi.

## YENİ TARİH BELİRLENECEK

Yasa tasarısının ertelenmesiyle beraber Başbakan Binyamin Netanyahu'nun yasa tasarısının yeniden genel kurulda görüşülmesi için bir tarih belirlenmesi gerekiyor. Kanunoyunda "ezan yasağı" olarak bilinen yasa tasarısını görüşen İsrail meclisindeki yasa komisyonu, pazar akşamı tasarını onaylayarak meclise sevk etmişti.



Katar'da İslam Medeniyetleri Müzesi'ni gezerek Görmez, Fatih Sultan Mehmet'in gravürü hakkında bilgi verdi.

## Kaplan özgürlüğüne kavuştu

28 Subat'ın mağdurlarından Metin Kaplan, 12 yıl kaldığı cezaevinden tahliye edildi. Hapishanede kansere yakalanan Kaplan, 'yeniden yargılama' kapsamında özgürlüğüne kavuştu.

28 Subat yargısı tarafından akil olmaz gerekçeleriyle cezaevine gönderilen ve yıllardır F tipi cezaevlerinde ağır tecrüte koşullarında tutulan Metin Kaplan "yeniden yargılama" kapsamında özgürlüğüne kavuştu. Dönmemin özel yetkilisi İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinde yapılan yargılama sonucu, "silahlı terör örgütüne katılmak ve yönetmek" suçundan aldığı 17,5 yıl mahkumiyet infazının bitmesiyle Edirne Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bekleyen Metin Kaplan'ın avukatları, geçtiğimiz Temmuz ayında bu mahkemeye müvekkillerinin yeniden yargılanması ve tahliye edilmesi talebiyle başvurdu.

## DAVA YENİDEN GÖRÜLMELİ

Dilekçede, "Metin Kaplan'ın kayınbiraderi Hasan Basri Gökbulut'un dönemin Erzurum Devlet Güvenlik Mahkemesi tarafından yargılandığı örgüt davasından mahkum edildiği, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin (AIHM), bu yılın mayıs ayında, adil yargılanma ilkesinin ihlal edildiği kararı verdiği, Metin Kaplan'ın da aynı gerekçelerle mahkum edildiği ve bu nedenle davasının yeniden görülmesinin zaruri olacağı" şeklinde gerekçeler sunulduğu öğrenildi. Dilekçede, adil yargılanma ilkesi ihlal tespit eden AIHM'in kararına istinaden Metin Kaplan'ın da yeniden yargılanması ve bu doğrultuda tahliye edilmesi talebi yer aldı.

## SAGLIK SORUNLARI VAR

Talebi değerlendirilen İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti, önceki gün verdiği kararla, 12 Ekim 2004'ten bu yana cezaevinde bulunan Metin Kaplan'ın, AIHM karar çerçevesinde yeniden yargılanmasına ve bu karar doğrultusunda tahliye edilmesine hükmetti. Metin Kaplan'ın tutuklu bulunduğu Edirne Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yakalandığı hastalık raporlarına birlikte mahkemeye sunulduğu da kaydedildi. ■ HABER MERKEZİ



# GANAN'DAN İL MÜFTÜLÜĞÜNE ANLAMLI ZİYARET

Gana Zano Development Foundation (ZADEF) sivil toplum kuruluşu Başkanı Nurudeen Ababakar Ali, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) yurt içi ve yurt dışında yaptığı faaliyetler ve çalışmalar hakkında bilgi almak üzere İl Müftüsü ve TDV Kayseri Şube Başkanı Doç. Dr. Şahin Güven'i makamında ziyaret etti.

5 kişiden oluşan heyette (ZADEF) sivil toplum kuruluşu üyesi Prince İbrahim Umar Farouk Saeed, Mubarrick Suleyman ve Kayseri'de öğrenim gören Ustaz Ali Adam, Ahmed Zekeriya yer aldı. İlimizde ziyaretleri süresince heyete 2016 yılı TDV kurban hizmetleri kapsamında Gana'ya gönüllü olarak giden Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı eşlik etti.

ZADEF Başkanı Nurudeen Ababakar Ali, Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile başta eğitim olmak üzere diğer alanlarda işbirliği talebinde bulundu. Türkiye Diyanet Vakfı'nın Gana'da düzenlediği Kurban ve Ramazan gibi faaliyetlerinden memnun olduklarını bu hizmetlerin daha da artırılmasını talep etti. Heyet, İl Müftüsü Güven'i Gana'ya davet etti.

Türkiye'deki vakıf geleneğini, geçmişten günümüze nasıl şekillendiğini ve insanların bu kültürel kodlarla yardımlaşmaya

verdiği önemi anlatan İl Müftüsü Güven, vakfımız çalışanlarının da bu bilinçle hizmet ettiklerini kaydetti.

İl Müftüsü Güven, "103 ülkede faaliyetlerimiz var Vakfımızın eğitim, kültür, hayri ve sosyal alanlardaki çalışmalarının gün geçtikçe büyüdüğünü ve binlerce kişinin bu hizmetlerden istifade ettiğini belirten İl Müftüsü Güven, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak 130 ülkenin 500 bölgesinde Kurban ve Ramazan faaliyetlerimiz devam etmektedir. Bu kapsamda Gana'ya da yardımlar yaptık, yapmaya da devam edeceğiz" dedi.

İl Müftüsü Güven, ZADEF Başkanı Nurudeen Ababakar Ali ve beraberindeki heyetin ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti ve Başkanlığımız yayınlarından çıkan özel prestij baskılı Kur'an-ı Kerim ve İngilizce Kur'an-ı Kerim hediye etti. K. BÜLTENİ





Zonguldak İl **Müftülüğünden** dar gelirliileri sevindirecek bir proje

# Aşevi hizmete giriyor

❑ Fakir ve fukaranın özlemle beklediği projeyi Zonguldak İl **Müftülüğü** hayata geçiriyor. Zonguldak İl **Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı** ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı ile aşevi projesini iki ay içinde hizmete sokacak.

❑ Zonguldak İl **Müftülüğü** fakirliği tes-cilli olan ve öğrenci ve sığınmacılara üç kap sıcak yemek verecek.

Zonguldak İl **Müftüsü** Mürsel Öztürk, Hayır yapmak isteyen hayır sever vatandaşlara seslendi ve desteklerinizi bekliyoruz dedi.



❑ Haberi 2'de



Zonguldak İl Müftülüğünden dar gelirliyi sevindirecek bir proje

# Aşevi hizmete giriyor

**Muhammet KARAPINAR**

Zonguldak İl Müftülüğü aşevi yapıyor. İl Müftülüğü binası arkasındaki boşluğa yapılacak aşevinde fakirliği tescilli vatandaşlara yemek verecek. Aşevi projesiyle ilgi bilgi veren Zonguldak İl Müftüsü Mürsel Öztürk, "Türkiye Diyanet Vakfı ve Zonguldak İl Müftülüğü olarak ortak güzel bir projeme imza atmaya hazırlanıyoruz. Müftülüğümüzün arka kısmındaki boşlukta bir aşevi düşünüyoruz. Daha önce hizmet yaptığımız İstanbul'da da buna benzer çalışmalar vardı. Bizim Zonguldak'taki hedefimiz buradaki öğrenci evlerine, Üniversitede okuyan öğrencilerin kaldığı evler var. Zonguldak'ta çok sayıda mülteci var. Bize yardım için gelen ve gıda kartı isteyen ve İlim Yayma Cemiyetiyle işbirliği yaparak oradaki öğrencilere bir öğün sıcak yemek vermek istiyoruz. Ayrıca Sosyal Yardımlaşma Vakfı ve muhtarlarımızla ile de işbirliği



yaparak günlük yemek ihtiyacı olan 250 -300 kişilik kardeşlerimiz için bir mutfak düşünüyoruz. Şu anda aşevimizin inşaatı dev am ediyor ve iki kat olacak. Biz burada yemek yedirmek yerine daha çok sefer taslarıyla yoksullara ve fakirliği tescilli olanlara bir öğün yemek vermeyi hedefliyoruz. İnanıyoruz ki Zonguldaklı hayırseverlerin katkısı olacaktır bu aşevi projesine. Bazı hayırsever vatandaşlarımız hayır yapacak

yer bulamamaktan yakınıyorlar. Burası tam onlar için ve hayır yapabilecekleri bir yer. Fakir ve fukaraya yardım etmek bir ibadettir. Hem vatandaşların ibadetini yerine getirme açısından, çünkü biz kendimizi sorumlu hissediyoruz. İnşallah çok yakında bu projemizi hayata geçireceğiz. Muhtemelen iki ay içinde Zonguldak İl Müftülüğünün aşevi binası tamamlanmış olacak. Mutfağımızın içine ocak, fırın gibi çalışmalar yapacağız. Müftülüğümüzdeki elemanlarla ve dışarıdan temin edilecek elemanlarla aşevini yürütmeye çalışacağız. Bu projeyi çok uzun zamandır planlıyorduk. Şu anda aşevinden yemek vereceğimiz kişilerin planlamasını yapmadık. Diğer aşevleriyle görüşerek üç kap yemek vereceğiz. Biz şu ana kadar aşevini kendi imkanlarımızla yaptık. Bundan sonraki yapacağımız çalışmalar için hayırsever vatandaşlardan katkı bekliyoruz" dedi.





## Müftülük 11 Gündem Maddesini Görüştü

Erzincan İl müftülüğü tarafından Kasım ayı mutat personel toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda 11 gündem maddesi görüşüldü. Mutat toplantılarının yanı sıra katılımcılara İş Sağlığı Uzmanı Serdar Akgül tarafından İş Sağlığı güvenliği semineri de verildi.



## Müftülük 11 Gündem Maddesini Görüştü

Görüşülen 11 gündem maddesi şu şekilde: 1-**Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın "**Cami** Görevlileri" konulu yazısının duyurulması 2-**Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın 2016-2017 Umre Talimatı yazısının görüşülmesi 3-**Cami** derslerinin (Kur'an-ı Kerim ve Temel Dini Bilgiler) 01 Ekim 2016-30 Nisan 2017 tarihleri arasında yapılacağını duyurulması 4-**Cami** Kitaplığı Kütüphanesi Bilgi Formunu vermeyen görevlilerimizin 18.11.2016 Cuma gününe kadar Din Hizmetleri Birimi'ne teslim etmeleri gerektiğinin duyurulması 5-**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "2017 yılı Uluslararası İyilik ödülleri Programı" konulu yazısının duyurulması 6-19.11.2016 Cumartesi günü yapılacak olan Din Öğretimi Formasyon Programının duyurulması 7-Geçici **Kur'an Kursu** Öğreticilerinin Sabıka Kaydı (Resmi Kurum İçin) belgesi getirmeleri gereğinin duyurulması (e-devlet) 8- 11 Aralık 2016 tarihinde yapılacak olan Hafızlık Merasiminin görüşülmesi 9- Erzincan Belediyesi Kaplıca Tesisleri ile ilgili yazının duyurulması 10-İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Semineri'nin verilmesi 11-Dilek, temenniler ve kapanış. Mutat toplantılarının yanı sıra katılımcılara İş Sağlığı Uzmanı Serdar Akgül tarafından İş Sağlığı güvenliği semineri de verildi.

---



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركيا

# İNTERNET SAYFALARI

## Orta Asya'nın En Büyük Camii Kırgızistan'da Yükseliyor

<http://www.ensonhaber.com/turkiyenin-biskekte-yaptirdigi-camide-sona-gelindi-2016-11-16.html#GN>  
<http://beyazgazete.com/haber/2016/11/16/orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-3567568.html>  
<http://www.sondakika.com/haber/haber-orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-8966163/>  
<http://www.memleket.com.tr/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-991078h.htm>  
<http://www.medyaradar.com/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-haberi-520484>  
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-h294652.html>  
<http://www.haberler.com/orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-8966163-haberi/>  
<http://cicegim.net/haber/527819/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi.html>  
<https://www.androhit.com/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-133910>  
<http://www.emlakeki.com/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-haberi-184992>  
<http://samsunhaberportal.com/orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi/5093/>  
<http://haber.cicegim.net/mobil//haber/527819/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi.html>  
<http://aa.com.tr/tr/dunya/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-/686763>  
<http://www.ogunhaber.com/genel/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-691153h.html>  
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-h294775.html>  
[http://www.haberlerdenevar.com/haberdetay/951247\\_haberi](http://www.haberlerdenevar.com/haberdetay/951247_haberi)  
<http://www.konyahaber.com/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-306001h.htm>  
<http://www.pusulahaber.com.tr/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-484158h.htm>  
<http://www.f5haber.com/ankara/orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-haberi-1817736/>  
<http://sondakika-24.com/tr-tr/haberler/38465/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi>  
<http://www.f5haber.com/dunya/orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-haberi-861282/>  
<http://www.emlaktasondakika.com/haber/genel/biskek-merkez-camisi-kurban-bayraminda-acilacak/119670>  
<http://www.usakhaber.com/genel/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-h3286.html>  
<http://www.haberlerdenevar.com/haberdetay/952134/orta-asya-nin-en-buyuk-camisi-haberi>  
<http://www.ensonhaber.com/turkiyenin-biskekte-yaptirdigi-camide-sona-gelindi-2016-11-16.html>  
<http://www.gazeteci.com.tr/genel/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-h14103.html>  
<http://www.marmaragazetesi.com/turkiyenin-biskekte-yaptirdigi-camide-sona-gelindi-114056h.htm>  
<http://www.timeturk.com/biskek-camisinde-sona-gelindi/haber-376252>  
<http://www.gazeteci.com.tr/genel/orta-asya-nin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-h14103.html>  
<http://www.risalahaber.com/orta-asyanin-en-buyuk-camisinin-insaatinda-sona-gelindi-289129h.htm>  
<http://www.ajanshaber.com/kurban-bayraminda-ibadete-acilacak-haberi/387106>  
<http://tiklahaber.com/turkiyenin-biskekte-yaptirdigi-camide-sona-gelindi-h125331.html>  
[http://www.belge.com.tr/ajans/haber-orta\\_asyanin\\_en\\_buyuk\\_camisinin\\_insaatinda\\_sona\\_gelindi-589205](http://www.belge.com.tr/ajans/haber-orta_asyanin_en_buyuk_camisinin_insaatinda_sona_gelindi-589205)  
<http://hurseda.net/Dunya/175317-Turkiyeden-Biskeke-20-bin-kisilik-cami.html>

## Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez Katar'da Vakfımız faaliyetlerine değindi

<http://www.takvim.com.tr/guncel/2016/11/16/mehmet-gormezden-israile-sert-tepki#GN>  
<http://www.kanalahaber.com/haber/yasam/mehmet-gormezden-israil-yorumu-330876/>  
<http://www.medyaradar.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-katarda-haberi-520452>  
<http://www.sonhaberler.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-katarda-h185438.html>  
<http://www.yenisafak.com/dunya/kuduste-ezani-yasagi-kabul-edilemez-2565216>  
<http://www.emlakeki.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-katarda-haberi-184954>  
<http://www.takvim.com.tr/guncel/2016/11/16/mehmet-gormezden-israile-sert-tepki>  
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-katarda-h294626.html>  
<http://www.turkgundem.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-katarda-2932h.htm>  
<http://www.aksam.com.tr/guncel/mehmet-gormezdan-israile-ezan-tepkisi/haber-567239>  
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/gormez-kuduste-ezan-yasagi-kabul-edilemez-235209.html>

<http://www.yenisafak.com/dunya/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi-2565216>  
<http://www.sondakikahaber.com.tr/gundem/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi-h39672.html>  
<http://www.haber10.com/guncel/mehmet-gormez-den-israil-e-ezan-tepkisi-668398>  
<http://www.diyagnet.gov.tr/tr/icerik/diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-ve-islam-isleri-bakani-el-kuvari-ile-bir-araya-geldi/39246>  
<http://www.karar.com/guncel-haberler/diyagnet-isleri-baskanindan-israile-ezan-tepkisi-308528>  
<http://www.diyagnet.gov.tr/tr/icerik/diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-ve-islam-isleri-bakani-el-kuvari-ile-bir-araya-geldi/39246?getenglish=>  
<http://www.star.com.tr/guncel/israile-tepki-bunu-kabul-etmek-mumkun-degil-haber-1159154/>  
<http://yenikonuya.com.tr/haber-632315- mehmet grmezdan sraile ezan tepkisi.html>  
<http://www.adanapost.com/diyagnet-isleri-baskani-gormez-ezani-yasaklamak-islam-in-kudusteki-varligini-inkardir-79669h.htm>  
<http://www.turkiyehabermerkezi.com/gundem/gormez-den-israil-e-ezan-tepkisi-h64868.html>  
<http://www.ulke.com.tr/guncel/haber/716809-diyanetten-israile-ezan-tepkisi>  
<http://www.rastgelehaber.com/ezani-yasaklamak-islam-in-kudusteki-varligini-inkardir.html>  
<http://www.anahaberyorum.com/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi-haberi>  
<http://www.pressmedya.com/turkiye/28894/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi>  
<http://www.pressmedya.com/manset/28894/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi>  
<http://www.karar.com/guncel-haberler/diyagnet-isleri-baskanindan-israile-ezan-tepkisi-islam-in-varligini-inkar-anlamina-gelir-308528>  
<http://www.hur24.com/gormez-katar-evkaf-ve-islam-isleri-bakani-ile-bir-araya-geldi-21926h.htm>  
<http://www.risalehaber.com/gormez-igalci-israilin-ezani-yasaklamaya-kalkismasi-289104h.htm>  
<http://www.hakimiyet.com/gundem/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi-h1217223.html>  
<http://www.belge.com.tr/ajans/haber-diyagnet-isleri-baskani-gormez-katarda-589163>  
<http://www.yenikonuya.com.tr/haber-632315- mehmet grmezdan sraile ezan tepkisi .html>  
<http://www.ekrangazetesi.com/haber/8573/mehmet-gormezden-igalci-israile-ezan-tepkisi.html>  
<http://www.bedirhaber.com/haber/diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-ve-islam-isleri-bakani-el-kuvari-ile-bir-araya-geldi-47011.html>  
<http://bedirhaber.com/haber/diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-ve-islam-isleri-bakani-el-kuvari-ile-bir-araya-geldi-47011.html>  
[http://www.seydisehirhaber.com/mehmet-gormez-dan-israil-e-ezan-tepkisi\\_d20363.html](http://www.seydisehirhaber.com/mehmet-gormez-dan-israil-e-ezan-tepkisi_d20363.html)  
<http://www.hur24.com/baskan-gormez-katar-evkaf-bakani-el-kuvari-ile-gorustu-22011h.htm>  
<http://yenikonuya.com.tr/haber-632315- mehmet grmezdan sraile ezan tepkisi .html>  
<http://www.yenisafak.com/hayat/ezan-yasagi-islam-in-varligini-inkardir-256548>  
<http://www.pressmedya.com/haber/28894/mehmet-gormezden-israile-ezan-tepkisi>  
<http://www.dogruhaber.com.tr/haber/227814-diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-bakani-el-kuvari-ile-gorustu/>  
<http://dogruhaber.com.tr/haber/227814-diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-bakani-el-kuvari-ile-gorustu/>  
<http://www.cinarinsesi.com/diyagnet-isleri-baskani-gormez-katar-evkaf-bakani-el-kuvari-ile-gorustu-111515h.htm>  
<http://www.iqna.ir/tr/news/3460750/ezani-yasaklamak-Islam-in-kudusteki-varligini-inkardir>

## Diyagnet Vakfının Şefkat Eli Suriyelilere Uzandı

<http://www.mihraphaber.com/haber/diyagnet-vakfinin-sefkat-eli-suriyelilere-uzandi-82085.html#GN>

## Gana heyeti Kayseri Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven'i ziyaret etti, Vakfımız faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

<http://www.haberler.com/gana-dan-il-muftulugune-anlamli-ziyaret-8966249-haberi/>  
<http://arthaber.net/ganadan-kayseri-il-muftulugune-aanlamli-ziyaret/>  
<http://www.sondakika.com/haber/haber-gana-dan-il-muftulugune-anlamli-ziyaret-8966249/>  
<https://www.androhit.com/ganadan-il-muftulugune-anlamli-ziyaret-134006>  
<http://www.hurriyet.com.tr/ganadan-il-muftulugune-ziyaret-40279505>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركيا

## TV RAPORLARI

| No | Tarih:     | Kanal Adı:  | Haber Başlığı:                              | Program Adı:      | Yayın Saati: | Süre:    |
|----|------------|-------------|---|-------------------|--------------|----------|
| 1  | 16.11.2016 | ÜLKE TV     | BELARUS MİSK CAMİİ YENİDEN AÇILDI           | ERKEN GÜNDEM      | 08:33:38     | 00:04:04 |
| 2  | 16.11.2016 | TRT DİYANET | GAZZE'DEKİ CAMİİLER YENİDEN AÇILACAK        | ANA HABER         | 18:35:52     | 00:01:05 |
| 3  | 17.11.2016 | TRT AVAZ    | CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, MİNSK'İ ZİYARET ETTİ | TÜRKİSTAN GÜNDEMİ | 14:10:59     | 00:00:49 |